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دعوت جمهوری آذربایجان از پزشکان خارجی برای مقابله با کرونا

هیات دولت جمهوری آذربایجان برای مقابله با ویروس کرونا از گروههای پزشکی روسی و ترک برای مقابله با ویروس

کرونا دعوت کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، جمهوری آذربایجان به تازگی گروهی از پزشکان و متخصصان بهداشتی از روسیه و ترکیه را برای مقابله با ویروس کرونا دعوت کرد.

به گزارش روز جمعه ستاد عملیاتی هیات دولت جمهوری آذربایجان برای مقابله با ویروس کرونا گروه های پزشکی روسی و ترک متشکل از متخصصان بیماری های عفونی، ریه شناسی و پرسنل بخش

مراقبت های ویژه تجربیات خود در زمینه مقابله با پاندمی را با همکاران آذربایجانی به اشتراک می گذارند.

اعضای این گروه های پزشکی از وزارت بهداشت ترکیه و نیز پزشکان مجرب از روسیه همراه با همکاران آذربایجانی در راستای درمان و مقابله با ویروس کرونا در بیمارستان های تخصصی جمهوری

آذربایجان فعالیت خواهند داشت.

بنا به آمار رسمی ۲۲ هزار و ۴۶۴ نفر در جمهوری آذربایجان به ویروس کرونا مبتلا شده اند که ۱۳ هزار و ۵۹۱ نفر از آنها درمان و از بیمارستان ترخیص شده، ۲۸۴ نفر جان باخته و هشت هزار و ۵۸۹ نفر

نیز در حال درمان هستند.

ستاد عملیاتی هیات دولت جمهوری آذربایجان برای مقابله با ویروس کرونا شرایط شیوع این ویروس و افزایش موارد ابتلا به آن طی ماه اخیر در این کشور نگران کننده خوانده و بر این اساس از

یکشنبه گذشته تا ۳۰ تیر ماه جاری محدودیت های سخت قرنطینه ای در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان و ۱۵ شهر دیگر این کشور اعمال کرده است.

در مدت اعمال محدودیت های سخت قرنطینه ای در ۱۶ شهر، خروج شهروندان آذری از منزل فقط با دریافت مجوز ۲ ساعته از طریق سیستم الکترونیکی وزارت کشور جمهوری آذربایجان امکان پذیر

است.

بر اساس تصمیم ستاد عملیاتی هیات دولت جمهوری آذربایجان، متروی شهر باکو تا ۳۰ تیر ماه تعطیل و حرکت وسایل نقلیه عمومی در این شهرها در روزهای پایانی هفته ممنوع است.

با تصمیم ستاد عملیاتی هیات دولت جمهوری آذربایجان، ارتش این کشور در کنار پلیس در اعمال محدودیت های سخت قرنطینه ای کمک می کند.

در حال حاضر مراکز تجاری بزرگ و رستوران ها، غذاخوری ها و مراکز تفریحی در سراسر جمهوری آذربایجان تعطیل بوده و میزان جریمه های نقض محدودیت های سخت قرنطینه ای هم افزایش

یافته است.
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